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Det forgangne år har i kommunikationsudvalget været præget af forandringer og arbejdet 

med at forberede nye tiltag i forhold til FADL Magasinet. Vores medlemsmagasin udkom-

mer to gange om året og er en af de vigtigste kilder med direkte information fra kredsfor-

eningen til vores medlemmer, og derfor er det en post vi prioriterer højt. Magasinet har 

hidtil været sendt ud med posten og der kommer altid en hel del retur med ”adressat 

ukendt på adressen” med unødige ekstraudgifter til følge. Vi har fra FADLs side forsøgt at 

minimere dette ved at sende en mail ud en måned før udgivelsen, hvor folk kan gå ind og 

ændre deres adresse, hvis de er flyttet for siden sidste udgivelse. Vi har af samme grund og 

af sparehensyn valgt selv at bringe Magasinerne ud i Odense i februar og august, mens vi 

stadig har sendt til de medlemmer som bor udenbys. Denne praksis bliver dog ændret 

fremover. I februar lavede vi en spørgeskemaundersøgelse for at høre medlemmernes 

mening om indhold og distribuering. Der var desværre lille deltagelse, men generelt var 

holdningen at medlemmerne gerne vil have artikler om studiet og videre karriereveje.  

Repræsentantskabet har besluttet at Magasinet for fremtiden ikke skal postomdeles, men i 

stedet skal stå i lettilgængelige standere ved U1, i boghandlen, på WP, I FADL-huset og 

andre strategisk vigtige steder. Her har folk mulighed for selv at hente et blad, ligesom vi 

vil informere nærmere via mail om udgivelse og udleveringssteder. Vi tror, at den nye 

administrering vil give ligeså så god mulighed for at nå medlemmerne som tidligere. Vi 

hører meget gerne Jeres meninger og erfaringer herom. Den er vigtig! 

 Sideløbende var 2011 også året, hvor vi takket være vores arbejdsivrige repræsentant-

skabsformand, Mathias, fik et nyt og frisk udseende på det tidligere FADL Informerer i 

Sund og Hed, som er blevet omdøbt til FADL Nyhedsbrevet. Her vil man blive opdateret 

med foreningens arrangementer og andre relevante nyheder for FADL-medlemmer.  

Af andre kanaler som vi benytter til at komme i kontakt med Jer medlemmer er vores 

hjemmeside www.fadl.dk/odense, hvor man kan finde det faste stof samt facebook-

gruppen ”FADL Odense” og den nye www.medicinerkalenderen.dk. Her har alle studenter-

organisationer mulighed for at skrive deres arrangementer ind, så man undgår dobbelt-

booking og lettere kan holde styr på hvad der sker på og omkring studiet. 

I selve udvalget er situationen den at 2 ud af 3 medlemmer stopper, så vi søger med lys og 

lygte efter nye folk som har lyst til at engagere og blive en del af et godt fællesskab på 
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tværs af semestrene. Hvis du har ideer til arbejdet i kontakten med FADLs medlemmer er 

du også mere end velkommen. Eneste forudsætning er at du er medlem af FADL. Vi er en 

forening som primært drives af frivillige kræfter og jo flere vi er til at hjælpes ad jo lettere 

er det. Så skriv endelig til os på komm-odense@fadl.dk og kom med til vores næste møde 

Vi har brug for Jer! 

Til slut vil jeg sige tak for denne gang og held og lykke med det videre arbejde i kommuni-

kationsudvalget. 

 

 

På vegne af kommunikationsudvalget, 

Afgående formand Kristina Fruerlund 

 


